— 1 —

中国钢结构协会

中钢构协〔2024〕45号

关于发布中国钢结构协会 2024 年第三批

团体标准编制计划的通知

各有关单位：

根据《中国钢结构协会团体标准管理规定》，经研究，《基

于承载防护双功能构件的钢结构住宅技术标准》等 3 个团体标

准列入中国钢结构协会 2024 年第三批团体标准编制计划（详

见附件），现予公布。请各主编单位按申请计划开展团体标准

的编制工作，保证按期完成。

自下达编制任务起，18 个月内未通过审查的团体标准，

自动撤销编制任务。

附件：中国钢结构协会 2024 年第三批团体标准编制计划

中国钢结构协会

2024 年 12 月 30日

— 2 —

附件：

中国钢结构协会 2024 年第三批团体标准
编制计划

序号 团体标准名称 主编单位 制（修）订

1
基于承载防护双功能构件的钢结构住宅技术

标准
中冶建筑研究总院（深圳）有限公司 制定

2 耐候钢桥梁制造及监理技术标准 四川省钢构智造有限公司 制定

3 装配式劲性柱无檩门式刚架结构设计标准 无锡同济钢构项目管理有限公司 制定